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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Nowe buty dla głównego geodety kraju
– rozmowa z Piotrem Piętakiem,
podsekretarzem stanu w MSWiA • Teoria
względności a nawigacja • Sposób na
„pięćdziesiętkę”, czyli co dalej z
mapą 1:50 000 • Bardziej aktywna, czyli raz
jeszcze o ASG-PL Dodatek ADMINISTRACJA GEODEZYJNA 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Maciej Filipek

		Bardziej aktywna

				
		Do czego nadaje się „genetycznie zmodyfikowana” ASG-PL – część II
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						Główny podział w dziedzinie wykorzystania satelitarnych systemów GNSS – w szczególności GPS – związany jest z rozróżnieniem dwóch technologii geodezyjnych wyznaczeń współrzędnych, a mianowicie opartych na pomiarach statycznych oraz kinematycznych. Znajduje to odbicie w schemacie funkcjonowania sieci stacji permanentnych ASG-PL wspomaganej systemem VRS (rys. 1). Wyznaczenia statyczne (lewa strona schematu) zostały omówione w pierwszej części artykułu [GEODETA 11/2006]. Prawa strona schematu daje przegląd możliwości, jakie sieć ASG-PL uzyskała z chwilą testowego uruchomienia systemu Trimble VRS. Zanim jednak omówimy testy wyznaczeń kinematycznych RTK/DGPS, powiedzmy słów kilka o samej technologii pomiarów RTK. Występują bowiem pewne różnice w sposobie realizacji pomiarów metodą – umownie nazwijmy ją – „tradycyjną” (znaną już i powszechnie stosowaną) a technikami wykorzystującymi permanentne stacje referencyjne oraz zaawansowane oprogramowanie sterujące. Różnice te są o tyle istotne, że stanowią o znaczącym skoku w technologii GPS.

Pełna treść artykułu w kwietniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Intergeo 2022 - 10 technologicznych trendów w geodezji
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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